



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ก.นวดกรรม จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๒/๑ ถนนบาลเมือง
 ตำบลธานี อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๑๖๑๗๐
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๕๕๕๕๐๐๐๐๗๕
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๑๖๑๘๘๒๑๘๑
 ชื่อบัญชี บจก.ก.นวดกรรม
 ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาสุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ สท/๔๐/๖๔/๑๘๕
 วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๔
 ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย
 ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหมุม อำเภอเมืองสุโขทัย
 จังหวัดสุโขทัย
 โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ บริษัท ก.นวดกรรม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กบเหลาดินสอ แบบตั้งโต๊ะ	1	อัน	280.00	280.00
2	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	2	ด้าม	20.00	40.00
3	น้ำยาลบคำผิด	6	แท่ง	60.00	360.00
4	เทปกาวย่น 1 นิ้ว	24	ม้วน	20.00	480.00
5	เทปกาวย่น 2 นิ้ว	12	ม้วน	40.00	480.00
6	ลวดเสียบกระดาษ (500 กรัม)	2	กป.	100.00	200.00
7	มีดคัดเตอร์ใหญ่	6	อัน	48.00	288.00
8	กรรไกร 9"	6	อัน	95.00	570.00
9	กระดาษทำปกสีเหลือง A4 (180 แกรม)	6	รีม	80.00	480.00
10	เชือกขาว	12	ม้วน	35.00	420.00
11	ยางลบดินสอ	10	ก้อน	5.00	50.00
12	ดินสอ	15	ด้าม	5.00	75.00
13	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 112	6	กล่อง	13.00	78.00
14	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 110	4	กล่อง	28.00	112.00
15	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 108	4	กล่อง	60.00	240.00
16	เทปใส 1"	6	ม้วน	35.00	210.00
17	ธงชาติ ขนาด 60 x 90 ซม.	20	ผืน	50.00	1,000.00
18	ธงชาติ ขนาด 80 x 120 ซม.	4	ผืน	70.00	280.00
				รวมเป็นเงิน	๕,๒๗๓.๘๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๖๙.๑๗
(ห้าพันหกร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕,๖๔๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๐๙๘๔๘๓ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *W. Niri*ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวพัทธิยะ ศรีเนตร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... *[Signature]*ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวกนกอร หล่อประดิษฐ์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๕ สิงหาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๘๗๐๙๘๔๘๓

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๘๑๔๐๘๑๓๓๔